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MY HMUI LHITAﬂInHOE KA3EHHOE YUPEA/IEHME OBPA:SOBAHI/[H
PAMOHHBIA MHOOPMALIMOHI [O-METOANYECKHN LEHTP
MY HUTATTIAJIBHOTO OBPA3OBAI 1181 TTABJIOBCKWK PAUOH

TTIPUKATS
or 218 Ne A5~

cr. IlaBnoBckas

0o )"]'BCDH{JICHHH cocraBa ytl"lC'l'lll’lKOB M}’I‘I]’lll“llathIIOI'O rana
pel'HOHk]JleOﬁ OJIUMITHA/LbI 110 KyﬁaHOBE}leHHIO

Ha ocHoOBaHWM TIpHKa3za YIHpaBICHUA oOpazoBaHUEM @/ IMHHHCTPAIHH
MYHULMTATBHOTO 00pasoBaHus [lagnosekuii paiton ot 04.09.2017 rona No 747
«O  NpoBe/IEHH  IIKOIBHOTO,  MYHHIHMIATLHOTO -~ 1 PErHOHAILHOTO  JTalloB
BCEPOCCHHCKON  OJIMMITHA/Ibl  IHKOJBHUKOB B 2017 — 2018 yuedbHOM  1OJy»
NMpHKa3blBalo:

1. TlposecTH MYHHIMOAIBHBIH - OTaln perMoHalIbHOW  OJIMMITHAJIBL 110
kyGaHoBe/leHno 25 OKTA0ps 2017 roma Ha Gaze MBOY COII Ne 10 cr.
MMarnosckoii. Hauaio npoBe/ieHUs 0JIMMITHA/LbI 10.00 yacos.

2. VTBCpAUTL CIUCOK  y4HaCTHUKOB PCrOHANBHON — ONMMIIHALBL - 11O
KyOaHOBEC/ICHHIO (11punoxenue No 1).

3. PykoBojiuTeism o01Ie0OpazoBaTelibHbIX OpraH W3alui:

3.1. Ob0ecneunTh SIBKY LLIKOJIBHHUKOB,

3.2.0npe/iesinThb - CONPOBOZK/IAIOIHHMH pabOTHUKOR, HE  SIBJISIIOIIMXCH
cHelMaIMCTaMK 110 [IPS/AMETY  OIMMITHALBL, - JUTH BhinonteHns  QyHKIMi
opranu3aTopa B ay/IMTOPHH, BO3JIOKME Ha HIX OTBETCTBEHHOCTL 3a JKM3Hb W
370pOBbE YHALLMXCS B [YTH CNC/0BAHNA, BO BPCMA NPOBCACHHSA OJIMMITHAIBI.

3.3, lanpasuth  OOUICCTBEHHBIX naGiojaresieit  Juis  codIo/ieHus

[POILE/LyPhl POBEJICHUS OJUMITHAILBI (Ipusokerne No2).
4. KonTposb HCHOTHEHHS NPUKA3a BO3TOAHNTE Ha metoanera MKYO PUMLL

H.A. KoBaJieHKO.

MenoaHsionMii 00s3aHioCcTH ﬂ%

jupekropa MKYO PHMIL T.. OneiHnKoBa
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[HPHITOMETTLE No

K Hpukazy MKYO PUMI|

02 Do No S LS

CHUCOK YHACTHUKOB MY HHIMITAILHOTO Ylala
PCrHOHAILHON OJIUMITHALLL 110 KYOQHOBC/ICHHIO

- Pamunnnn

PepopeHko
Naackuia
Makcak
Knenay
KapnyxnHa
Baxpywesa
[Tonosa
Konmbiuer
Xpomosa

| bpuKak

Konmblyer
MyxosCkan

lMpocwuHa
HyKoBa

Yapuxosa
PAbWHMHA

Tabenbckan

TanbizuHa

XapbKOBCKan

| bybnunroga

Jeprau
LLlocTtenko
byraeuy,
Cakupro

| Jlykawosa

['paHyaposa
PeweTtHnrkoBa
[MouTtapeHko
ApaTOHAH
fosoposa
JIYKbAHEHKO

MaKCMMEeHKO

| Wabanta

34 0 KoueHow

35 IBeTpOB
36{ Kynain

737‘ boHpapeHko

Mma

Kcenua
AnexcaHap
HOpuit
Hapba
Kcennn

Bukropun
MonwnHa

AHrenunHa
AHrenunHa
Erop
Onbra
ANneBTrHa
Ayacracun

Banepwa

Enena

Buktopuna
Mapwna
AHa
BaneHntnHa
HAapba
tOnna

Burtopus
Kupa

| Codba
AHacracma
[ﬂmaHa
HNapba
Hatanbn
WpuHa
MonuHa
AnacTacma

; EnnzaseTa
*lAHrenMHa
H‘KOHCTBHTWH
[ HukuTa
{Co¢bn
| Monwnna

NelO

| Ne3

Nell

| Nel2

Knacc
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48

50

38 ECMDOFOHOB
395 MNoctephrak
40 | T'ynpa

41; KopHesa
42 | Kypoukuta
43 | Cysoposa
44? MBaleHko
45; beperoson
46; Cepreesa
47 | 3apepako

hTBenmnﬁe
49 ’3augMHa

i Cepreesa
51; MNMonoga
52: byrnak
535 Masnexko
54‘ Nlemewkosa
55 | Necuk
56 ‘EanHMH
57 !Benozyﬁ
585 Nawko
59  PyaeHko

60 | CkpblHHUKOBA
61

l NosaHsakos
62' JleBuyenHko
\’

63 Buwhsakos
64 | OnenHuk
65  Amutpuenko

66  lepacumenko
67 | CyxoHeHKo

- 68 LFOHHappBa

69} Bonwbd

70 | Xuppkukanse
71 | Cenusepcrosa
72: KoBanb

73 proxMHa

74IJWaTBeﬁqEHK0
75 | PyaeHko

76 | YepHonaTtenko
77i Mumenosa
78 | CaBeHkoBa
7Qj Heamnbro
SUi Nawenko

81 Tpebeniok
82; bynathsan
BSIiWVXMHa

84‘ Hopuk

85 | NlutsuHoBa

_ 7i HuknTa

Bnagucnas

| Sayapa
| AHacrtacua
HAHa
|KCEHMH
J Aapes
!WHHa
. Bnapumnp
Mobosb
WL
*Co@ﬂﬁ ,
| Hukonaii
1MHHa
ij¢bﬂ
f Kcernnsn
AJleHa

i
j Anexa

| Hpocnas
'MBaH
!C0¢bﬂ

- EkaTepuna
iBnagwMMp
- Exkatepuna
; Anexkcanap
" Anuna

j AHacTacus
;AnMHa
lAnMHa
 Mapus
| AHHa _

Anexcanap

| Anma
iAHHa
JPOMﬁH

| Kcenna

' Tanuua
jﬂpocnaa
‘HEHMC
{AnMHa

- Aapos

| AHHa

| Hukonan

|

. Beponuka
i AHactacus
; Tatbana
jAngeﬁ

| TatbAHa

Nol2
No&

No10

No6
No13

Nel2

No6
Ne4
Nel9



86 | MaxuHbKO

87[ byuras
88 iPH6MHMHa
89j Kuikau
90 | ®omenko
91 fXDTEGB
92l MupolHuyeHko
931 Mopo3s
947| boHgapenko
795L Mepemno
96 ILUQBKOHHHC
971 MAaTuHa
98‘ Knbanko
99; Kpusoweesa
100 | NMywyneko
101 |TOHOHRH
102 }hﬂapHEHKO
103? Hebaba
104 Nacukosa
105_ NuHcran
106} Waxna3an
107 ihnwanueaa
108‘ boHaapenko
109 | Open
110: Kobzapb
111  Cepobaba
112|IWop03
113‘ ﬁDHﬂapEHHO
114l MwenniHbn
15 rBOﬁHO
116i Kotnapos
117[ Bonobyesa
118 | Mopo3zosa
119; Mpuxoabro
120 Bowgapenko
121 5CTpMH
1221 MactapHak
123 :ﬂOpOMEHKO
124 Kpasuenko
1257 Knenay
126 TCMTHMH
127f Bupuerko
128} Xapnamosa
_129i byamuncrep
7130‘ BocTpskoea
131, Honuosa
132 ECTpMH
133 [Caaﬂme

Exkatepuna

‘ Buktopus

MHHa
Oneca

- Mmxawnn

| Tatbana
T

S N SE—

Tatbana
Enmaaaera
Cepren
Cepren
AnnHa
KOHCTaHTMH
Ekatepuna
Kcenumsn
Buonerra
Hnus
CHexaHHa

AHacTacus

CAnwvHa

Hapexna
Hapbn
Anekcen
Anekcen

~
Ennzasera

| AnunHa

- Meam

Banepun
Anexkcanap
Huknta
Hdavwvna
AHHa
NMobosb
AHacTtacun
Kupunn

. Bnapnmnp

| Ekatepuna

[
{
|
t
|
|
|

Hanunnn
Bnanwucnas
AHTOH
[Tagen

- Tatbsana

Kpuctuna
Nunus

MNonuna

Hnua

CemeH

Erop

| Ne3

' Nog
No2

10
10
10

| 10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
|
11
11
11
1]
11
11
11
11
11
i
11
11
11
11
11
11
11
11




134
135

137
138

136

JleBYeHKo
MaHTeneesa
MogBopok
[aMBOPOHCKWIA

KapnyxuHa

Merojmer MKYO PUMI |

:HCEHMR
Buktopwus
| AHacracua
i CraHucnas
| ExkaTepuHa

Aot

Nod
| Nelb
% No7
- Nel
i Nod

11 |
11 i
11 }
11 |
11 g

H.A. KosaJicHKo



HPHIIOWKEHAE No 2
K purasy MKYO PUMI |
o roda Ne

Crnncox oduiecrsennnix nadmojarecii MLOY COI11 No 10

( Non/n Mamuims | Mnsi : OryecTBo
| 1 Tumonicnko | CBernana [Opnsetia
" 2 Jlparan | Mina | HOphesha

Mecrojimer MKYO PUMI | M LA, Kosasicnko

A



